5.4
420
Merkesystemer
Sikkerhetsmerking
U
tg
iv

de fleste oljer, fett, brennstoff, løsemidler,
svake syrer, salter og alkalier.
Anbefalt folie-type TT822OUT
Sertifiseringer
KBA (Kraftfahrzeugbundesamt),
UL-godkjent
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge Art.nr.
TAG25.4-12.7TD1-951 SET 25,4 12,7 31,5 1 1.000 Sølv (SR) 596-44951
TAG50.8-25.4TD1-951 SET 50,8 25,4 56,8 1 1.000 Sølv (SR) 596-43951
TAG63.5-50.8TD1-951 SET 63,5 50,8 69,5 1 500 Sølv (SR) 596-42951
TAG101-74TD1-951 SET 101,6 74,0 107,0 1 250 Sølv (SR) 596-41951
TAG101-160TD1-951 SET 101,6 160,0 105,8 1 250 Sølv (SR) 596-40951
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Den merkede sølvfargede flaten (materiale 951A) er beskyttet av et
transparent laminat (Materiale 951B).